彰化市第 40 屆國民小學田徑錦標賽第一次籌備會議記錄

一、時  間：111年 9月 7日(星期三)上午 10時

二、主持人：江俊穎  校長

三、列席：市公所 王宜文 王培詩  彰化市體育會 葉九源

四、地  點：三民國小教學大樓 B1                            記錄： 許暐羚

主持人致詞：

四、討論事項

提案(一)：彰化市第 40屆國民小學田徑錦標賽辦理時間暨地點。

說    明：彰化市第 40屆國民小學田徑錦標賽，擬訂於 111年 11月 16日(星期三)於三民國小田徑

場舉行開、閉幕典禮暨各項比賽。

決    議： 照案通過。

提案(二)：彰化市第 40屆國民小學田徑錦標賽學校分組方式。

說    明：按照往例，擬定分組表及目前各校班級數如下：

甲組
學  校 平和 民生 南郭 中山 忠孝 大竹

班級數 48 47 90 62 49 40

乙組
學  校 南興 泰和 東芳 大成 信義

班級數 25 33 22 38 25

丙組
學  校 國聖 石牌 三民 快官 聯興

班級數 6 6 6 6 14

 決    議： 照案通過。

提案(三)：彰化市第 40屆國民小學田徑錦標賽競賽規程及比賽時間討論(如附件一、二)

說    明：1.接力項目，依場地規劃，400、800M接力區皆為 20M。400M接力區舊制

          2. 報名日期：10月 03日（星期一）~10月 21日（星期五）。

   報名網址:www.8864cc.tw/1111116，列印一式二份核章，

   一份自存另一份於 10月 21日（五）下午 4點前郵寄或親送本校訓導組註冊。

          3.填寫 3位隊職員(領隊、教練、管理)姓名，請於 10月 21日前上網填寫，於報名系統

            一併填寫。

          4.報名時間結束後，一律不得更改選手、項目。

          5.領隊會議訂於 11月 08日(二)上午 10點於三民國小教學大樓 B1舉行；

裁判會議訂於 11月 16日(三)上午 8時於三民國小教學大樓 B1舉行。

 6.競賽頒獎於閉幕時僅頒發團體獎項，各單項則另予分發。

 7.比賽當日規劃之停車位置因校內車位較少，校內不開放停車，車輛請沿著田中路往前

開，停到國三橋下(萬興宮前)，再步行到比賽場地，祈請各校帶隊人員開車時務必放

慢速度，以維人車及學童安全。

 8.其他有須聯繫事項，隨時與本校訓導組 許老師 電話(7384775分機 206)或 line詢問。

決    議： 車輛都停放校外、得 LINE繳交報名表

提案(四)：彰化市十六校輪流主辦方式，第 41屆主辦學校為東芳國小。(如附件三)

決    議： 照案通過

提案(五)：本屆比賽裁判皆由外聘裁判及三民國小同仁協助比賽工作，各校不用支援協助裁判。

決   議： 照案通過。

提案(六)：各校補助參賽經費新台幣 15000元。

決   議： 照案通過。請於 111年 11月 23日前繳交原始憑證及領據至三民國小

五、臨時動議及決議：

決    議： 徑賽依報名參考成績安排賽道 45321。因跑道僅五道，決賽第六名不跑直接給予名次。

           田賽，水平項目，錄取前六名進入決賽。

           場地圖，加註下棒次接力位置安排線。

           學生報名比賽，務必取得家長同意。

           報名繳交報名總表，保證書部分自行簽名後留存。

           接力項目可穿釘鞋，1接 2棒選手內縮，接棒後才可以搶跑道。

           比賽檢錄僅確認號碼布，不再檢查報名總表，亦不可提出資格異議。

           因場地因素取消壘球擲遠項目。

六、散會

    「彰化市國民小學田徑錦標賽」承辦學校輪替順序表

承辦學年度 承辦學校 學校類別

  備註(☆表示已辦學校；★表示本該學年度辦理)

班級數 已辦 其他(已承辦年度)

101 泰和國小 乙 32 ☆ 101

102 中山國小 甲 65 ☆ 102

103 民生國小 甲 59 ☆ 103

104 大竹國小 甲 37 ☆ 104

105 平和國小 甲 53 ☆ 105

106 南郭國小 甲 89 ☆ 106

107 快官國小 丙 6 ☆ 107

108 石牌國小 丙 6 ☆ 108

109 忠孝國小 甲 54 ☆ 109

111 三民國小 丙 6 ★ 94

112 東芳國小 乙 22  95

113 國聖國小 丙 6  96

114 南興國小 乙 22  97

115 聯興國小 丙 13  98

116 大成國小 乙 38  99

117 信義國中小 乙 24  100